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CARTA DEI VINI
Idee Bistrot



VINI AL CALICE (10 cD)

BOLLICINE

Cremant D’Alsace rosé s.a Louis Sipp € 9.00
BIANCHI

Taburnum 9021 Les Vins De €10,00

Vienne
Pouilly— Fumé Gitton 2022 Peré Fils € 10,00
Vino del giorno s.a € 8/10
ROSST
) 2020 Domaine € 10,00

Gevrey—Chambertin Drouhin Laroze

San roman 2012/15 San Roman € 9,00
Vino del giorno s.a € 8/10

I GRANDI FORMATIT



FRANCIACORTA

Brut blanc de blancs “PR”
Brut “Milledi

Brut “Cabochon fuoriserie
N°023”

CHAMPAGNES

Brut roseé

Brut vintage

BIANCHI

Friuli Venezia Giulia
Colli orientali del Friuli

“Biancostesto”
(Friulano e Ribolla gialla)

Sardegna

Colli del Limbara “Ruinas”

Sicilia

Etna bianco “San Lorenzo”

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

s.a.
2017

S.d.

2012
2014

2021

2021

2022

Monterossa

Ferghettina

Monte Rossa

Louis Roederer

Louis Roederer

Tunella

Depperu

Girolamo Russo

€ 90,00
€ 100,00

€ 200,00

€ 270,00
€ 270,00

€ 80,00

€ 75,00

€ 170,00



ROSST

Piemonte

Barbaresco “Basarin”
Barbaresco “Basarin”

Barbaresco “Cotta”

Barolo riserva “Bussia’

Barolo “Perarmando”

Sicilia

Etna rosso “Feudo”

Toscana
Brunello di Montalcino
“Castelgiocondo”

Tignanello

Veneto

Amarone della Valpolicella

classico

Francia

Tavel

Jeroboam
Magnum
Magnum
Magnum

Jeroboam

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

2019
2019
2018
2013
2018

2020

2017

2005

2016

2022

Adriano
Adriano
Sottimano
Barale

Parusso

Girolamo Russo

Frescobaldi

Antinori

Nicolis

Romain Le Bar

€ 200,00
€ 95,00

€ 170,00
€ 250,00
€ 260,00

€ 170,00

€ 145,00

€ 500,00

€ 170,00

€ 80,00



BOLLICINE

FRANCIACORTA DOCG

Extra brut “Eronero”

Brut “Collezione Grandi Cru”
Brut

Brut Saten

TRENTO DOC

Perlé bianco
Perlé nero
Riserva Lunelli

Riserva del Fondatore “Giulio Ferrari”

BOLLICINE FRANCESI

Cremant D’Alsace roseé

2015
2016
2020
2020

2015
2015
2015
2009

S.a

Ferghettina
Cavalleri
Romantica

Romantica

Ferrari
Ferrari
Ferrari

Ferrari

Louis Sipp

€ 63,00
€ 60,00
€ 40,00
€ 45,00

€ 62,00
€ 90,00
€ 84,00
€ 230,00

€ 45,00



CHAMPAGNES

DE SOUSA, récoltant a Avize

Brut rosé
(90% chardonnay, 10% pinot nero)

Extra Brut “3A” Grand Cru
(50% chardonnay, 50% pinot nero)

DOM PERIGNON
Brut Vintage 2013 € 360,00

(pinot noir e chardonnay)

LOUIS RODERER
Blanc de blanc (100% chardonnay) 2015 € 160,00

s.a. € 110,00

s.a. € 140,00

MICHEL TIXIER

BLANC DE BLAN ler cru

(100% chardonnay) S.A € 75,00

HENRI GIRAUD, negociant a Ay

Brut Blgnc de Noirs "Hommage au Pinot Noir sa € 115.00
(100% pinot nero)

Brut rosé de 6élange “Dam Jane”

(70% pinot nero, 30% Chardonnay) s-d. € 125,00
JACQUES COPIN

Extra Brut LieuDit Le Beauchet s.a € 140,00
Brut Tradition s.a € 75,00

POL ROGER, negociant a Epernay
Brut Blanc de blancs

(chardonnay)

Brut rose

(60% pinot nero, 40% chardonnay’)

2015 € 160,00

2015 € 140,00
2018 € 140,00

Brut vintage
(60% pinot nero, 40% chardonnay) 2016 € 130,00

MAISON RADAY

Ramosa Ripa Parcelles les Crayeres du Levant 2020 € 170,00
CHAVOST

Blanc d’Assemblage s.a € 100,00
GASPAR BROCHET

Brut nature s.a € 125,00



LECLERE MINARD
Blanc De Noir 2019 € 125,00



VINI BIANCHI

ITALIA
ABRUZZO
Trebbiano d’Abruzzo 2021 Bossanova
CAMPANIA
Campania Fiano “Paone” 2021 Cantina del
Barone

Costa d’Amalfi Furore “Fiorduva” 2017 Marisa Cuomo

2018

2019

2020

2021
Irpinia Coda di volpe “del nonno” 2021 Can:[me

dell' Angelo

Roccamonfina igt “Zagreo’ (fiano) 2019 1 Cacciagalli
Fiano di Avellino 2011 Guido Marsella

2012

2019

2020
FRIULI VENEZIA GIULIA
Collio
Lison 2022 Terre Piane
Sauvignon etichetta scura 2021 Borgo del Tiglio
Friulano 2022 Tiare
Ribolla gialla 2016 Gravner

Ribolla gialla riserva 2010 Gravner

€ 34,00

€ 30,00

€ 95,00
€ 95,00
€ 85,00
€ 75,00
€ 75,00

€ 30,00

€ 40,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 55,00
€ 36,00

€ 30,00
€ 70,00
€ 40,00
€ 130,00
€ 320,00



LAZIO

Civitella d’Agliano “Latour a Civitella”
(grechetto)

Civitella d’Agliano “Latour a Civitella”
(grechetto)

MARCHE

Marche “Campo alle Oche” (Verdicchio)

Marche “11 San Lorenzo” (Verdicchio)

Verdicchio dei Castelli di Jesi “I
Coroncino”

Verdicchio dei Castelli di Jesi
“Stracacio”

PIEMONTE

Derthona Timorasso “Montecitorio”
Langhe Gaia & Rey (chardonnay)

Colli tortonesi Timorasso “Il Montino”

SARDEGNA

Colli del Limbara “Ruinas del
fondatore” (vermentino)

Vermentino di Gallura vendemmia tardiva
“Arakena”

2015

2019

2019

2008

2021

2019

2019
2019
2021

2020

2021

Sergio Mottura

Sergio Mottura

Fattoria San
Lorenzo
Fattoria San
Lorenzo

Fatt. Coroncino

Fatt. Coroncino

Walter Massa
Gaja

La Colombera

Depperu

Monti

€ 65,00

€ 37,00

€ 33,00
€ 100,00
€ 30,00

€ 50,00

€ 65,00
€ 250,00
€ 50,00

€ 65,00

€ 50,00



SICILIA

Etna bianco “San Lorenzo”

Etna bianco “A’ Puddara”

Sicilia doc “SM” vino di contrada (Grillo)

Terre siciliane “Mareneve” (Carricante,
Riesling renano, Gewurztraminer, Chenin blanc
e Grecanico)

TRENTINO ALTO ADIGE

Alto Adige
Sauvignon Doc
Vallagarina

Chardonnay

UMBRIA

Cervaro della Sala (Chardonnay, Grechetto)
PUGLIA

Verdeca sette lune

2022
2015

2017
2018

2020

2020

2021

2021

2021

2020

Tenuta di
Fessina

Arianna
Occhipinti

Federico Graziani

Maso Thaler

La Cadalora

Castello della Sala

Archetipo

€ 85,00
€ 90,00

€ 80,00
€ 75,00

€ 65,00

€ 65,00

€ 40,00

€ 30,00

€ 72,00

€ 30,00



VINI BIANCHI
FRANCIA

Borgogna (Chardonnay)

Beaune “Blanches Fleurs” premier cru
Hautes—cotes de Baune
Bourgogne Cote D’Or

Bourgogne Cote D’Or
Bourgogne Cote D'Or
Bourgogne Cote D’Or Blanc

Bourgogne “Les Saussots”
Bourgogne blanc “Eclat De Calcaire”

Bourgogne Aligoté « Les Maréchaux »
Bourgogne Aligoté
Chablis “Cote de Lechet”

Chablis
Chablis

Chablis Vieilles Vignes

Saint Bris Les Copains d’Abord
Meursault

Meursault

Meursault
Meursault “Les Narvauix”

Mersault Blanc

Puligny Montrachet

Puligny Montrachet “Les Enseigneres”

Puligny Montrachet

Puligny Montrachet «La Rousselle »

2020

2018

2021

2020
2022
2021

2021
2022
2022

2022
2021
2018

2022

2022

2021
2015
2018

2018

2020

2022

2019
2021
2017

2021

Recolté Du
Domaine

Pierre Yves Colin
Morey

Henri Germain et
fils

Domaine Yves
Boyer Martenot

Pernot Belicard

Domaine Michel
Rebourgeon

Chavy Chouet
Pierre Girardin

Chavy Chouet
Henri Germain et
fils

Daniel Dampt
Domaine
Dauvissat
Domaine Roland
Lavantureux
Domaine Roland
Lavantureux

Clement Lavallee
Alain Corcia

Alain Corcia
Pierre Yves Colin
Morey

Domaine Yves
Boyer Martenot
Domaine Louis
Billard

Alain Chavy
Chavy Chouet

Benjamin Leroux

Domaine
SylvainBzikot

€ 90,00
€ 100,00
€ 65,00

€ 35,00
€ 40,00
€ 40,00

€ 55,00
€ 65,00
€ 40,00

€ 45,00
€ 72,00
€ 145,00

€ 35,00

€ 48,00

€ 35,00
€ 120,00
€ 120,00

€ 110,00
€ 380,00

€130,00

€ 110,00
€ 150,00
€ 155,00

€ 380,00



Chassange— Montrachet 1°" cru

Chassange- Montrachet 1°" cru
boudriotte

Cras blu

Cras verde

Saint—aubin 1° cru Les Castets
Saint Aubin le Bamc

Pernard Vergelesses les Combottes

Loira

Sancerre “Galinot”

Rodano

Taburnum
Vin De France

Antheme blanc

2020

2018

2020
2023

2020

2016

2018

2020

2021

2021

Domaine Vincent
& Francois
Jouard

Jean Claude
Ramonet

Marc Soyard

Marc Soyard
Domaine Louis
Billard

Pierre Yves Colin
Morey

Pierre Yves Colin
Morey

Gitton

Les Vins de
Vienne

Domanie Mont De
Marie

€ 110,00

€ 100,00

€ 110,00
€ 70,00

€120,00
€ 140,00

€ 125,00

€ 70,00

€ 70,00

€45,00



VINI ROSATI
ITALIA

CAMPANIA

Campania “Calypso” (Aglianico) 2020 Luigi Tecce € 60,00



VINI ROSSI

ITALIA
LOMBARDIA
Alpi retiche “Nebbia in valle” 2017
2019
Rosso di Valtellina “Ole” 2022
Valtellina superiore “Dirupi” 2019
Valtellina superiore Grumello riserva
113 . ” 2019
Vigna Gess
ABRUZZO
Montepulciano d’Abruzzo 2006
CAMPANIA
Colli di Salerno Montevetrano 2015
Taurasi riserva “Puro Sangue” 2015
2016
Campania igtriserva “Poliphemo” 2015
2016
2018
Taurasi “Nero N¢” 2017

Dossi retici

Dirupi
Dirupi

Dirupi

Valentini

Silvia Imparato

Luigi Tecce

Luigi Tecce

Il Cancelliere

€ 30,00
€ 70,00
€ 32,00
€ 38,00

€ 59,00

€ 350,00

€ 80,00
€ 100,00
€ 100,00

€ 100,00
€ 140,00
€ 80,00
€ 49,00



FRIULI VENEZIA GIULIA

Collio Rosso riserva

Collio “Rosso della Centa”

Trevenezie “Arcione” (Schioppettino e

Pignolo)
Trevenezie Schioppettino

Amarone

PIEMONTE

Barbaresco
Barbaresco “Martinenga”

Barbaresco “Serraboella”

Barbaresco “Cotta”

Barbaresco “Fausoni”

Barbaresco “Montestefano”

Barolo

Barolo

Barolo “Bricco rocca”

Barolo “Bussia”

Barolo

Barolo “Bricco Luciani”

Barolo “Conteisa Cerequio Gromis”

Barolo

2018
2018

2019

2020
2011

1988

2011
2012
2015
2019
2015
2016
2018
2015
2016
2018
2017

2000

2017
2019
2015
2017
2019
2012
2015
1996
1990

1996

Borgo del Tiglio
Borgo del Tiglio

Tunella

Tunella

Quintarelli

Marchesi di
Gresy

Fratelli Cigliuti

Sottimano

Sottimano

Rivella Serafino

Boroli

Cascina Ballarin

Cascina Ballarin

Elio Altare

Silvio Grasso
Gaja
Gianfranco
Alessandria

€ 68,00
€ 115,00

€ 44,00

€ 37,00
€ 400,00

€ 150,00

€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 90,00

€ 120,00
€ 120,00
€ 100,00
€ 120,00
€ 120,00
€ 100,00
€ 170,00

€ 100,00

€ 75,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 100,00
€ 300,00

€ 105,00



Barolo “Cerretta” 2015 Ettore Germano € 95,00

2016 € 95,00
Barolo “Prapo” 2015 Ettore Germano € 95,00
Barolo riserva “Lazzarito” 2010 Ettore Germano € 150,00
Barolo “Bussia” 2015 Fratelli Barale € 85,00
2016 € 85,00
2018 € 100,00
Barolo “Bussia’ riserva 2011 Fratelli Barale € 115,00
Barolo “Cannubi” 2015 Fratelli Barale € 110,00
Barolo “Castellero” 2016 Fratelli Barale € 80,00
Barolo “Cascina Francia” po17 Glacomo € 300,00
Conterno
Barolo “Castellero” 2019 Fenocchio € 75,00
Barolo “Brunate” 1996 Marcarini € 150,00
1998 € 150,00
Barolo “Bussia” 2012 Parusso € 150,00
2015 € 140,00
2016 € 140,00
2018 € 140,00
Barolo “Mariondino” 2012 Parusso € 100,00
2015 € 100,00
2018 € 90,00
2019 € 90,00
Barolo “Mosconi” 2015 Parusso € 135,00
2016 € 135,00
2018 € 120,00
Barolo “Perarmando” 2019 Parusso € 65,00
Barolo “Sarmassa Vigna Merenda” 2013 Scarzello € 105,00
2015 € 105,00
2016 € 105,00
2018 € 85,00
Barolo Paiagallo 2020 g?;\?;rincl? € 200,00
Barolo Paiagallo 2019 g?;\?;rincl? € 210.00
Barolo Brunate 2019 Giuseppe Rinaldi € 300,00
Barolo Tre Tine 2019 Giuseppe Rinaldi € 300,00

Gattinara “Vigna Molsino” 2016 € 100,00



Gattinara “Vigna Valferana”

Altre DOC/DOCG
Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo
Boca (ebbiolo e vespolina)
Carema “Sumie¢”

Darmagi

Fara (nebbiolo e vespolina)

SICILIA

Etna rosso “Rosso di mezzo”
Etna rosso “A’ Rina” (nerello mascalese)

Etna rosso “Feudo”

Etna rosso “Feudo di mezzo”

Etna rosso “Calderara Sottana”

Etna rosso “San Lorenzo”

Terre siciliane “Glou Glou” (Nerelio
mascalese)

Terre siciliane “Note di Rosso” Wero
d’Avola, Sirah)

Terre siciliane “Pirrera” (Nerello
mascalese)

2018
2018

2018

2020
2018
2017
1983
1993
1999

2016

2020
2020
2010
2011
2012
2017
2021
2011
2013
2021
2019
2013
2015
2020

2022

2021

2020

Cantine Nervi

Giovanni
Canonica

Giuseppe Rinaldi
Silvia Barbaglia
Muraje

Gaja

Francesca
Castaldi

Federico Graziani

Girolamo Russo

Girolamo Russo

Girolamo Russo

Elios

Alessandro Viola

Eduardo Torres
Acosta

€ 145,00
€ 180,00

€ 30,00

€ 135,00
€ 55,00
€ 75,00
€ 350,00
€ 350,00
€ 350,00

€ 40,00

€ 65,00
€ 40,00
€ 120,00
€ 120,00
€ 120,00
€ 120,00
€ 85,00
€ 120,00
€ 120,00
€ 85,00
€ 100,00
€ 120,00
€ 120,00
€ 85,00

€ 30,00
€ 30,00

€ 60,00



Terre siciliane “Quota Nave” (Nerello
Mascalese, Grenache, altri)

Terre siciliane “All’antica” (nerello
mascalese)

TOSCANA

Bolgheri

“Marianova”

Brunello di Montalcino DOCG
Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino
“Castelgiocondo”

Brunello di Montalcino riserva

Brunello di Montalcino riserva
“Schiena d’Asino”

Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino “Rennina”

Chianti classico DOCG

Chianti classico riserva “Il Campitello”

Chianti classico riserva “Baroncole”

Chianti classico G.S. “Vigna del Sorbo”

Colli della Toscana centrale

“Anfiteatro”

“Bruno di Rocca”

Sirah “Case via”

Toscana igt

Cavaliere (Sangiovese)

Flaccianello della Pieve (Sangiovese)

2021

2019

2016

2018
2016

2018
1988

1990

1990
2015
2015

2019
2020
2018

1990

1993
1995

1993
2019

2019
2007

Eduardo Torres
Acosta

Gluseppe Scirto

Michele Satta

Ridolfi

Frescobaldi

Mastrojanni
Mastrojanni

Poggio antico
Santa Restituta

Santa Restituta

Monteraponi

San Giusto a
Rentennano

Fontodi

Terre dei
Montefili

Terre del
Montefili

Fontodi

Michele Satta
Fontodi

€ 50,00

€ 35,00

€ 200,00

€ 75,00
€ 80,00

€ 80,00
€ 180,00

€ 180,00

€ 150,00
€ 100,00
€ 160,00

€ 70,00
€ 50,00
€ 75,00

€ 95,00

€ 90,00
€ 110,00

€ 90,00
€ 60,00

€ 58,00
€ 180,00



Fontalloro (Sangiovese)

“Maestro raro” (cabernet sauvignon)

TRENTINO ALTO ADIGE

Alto Adige Cabernet Sauvignon “Lafoa”

Alto Adige “Cornelius’ (Cabernet, Merlot)

Alto Adige Pinot nero “Mazzon”

Alto Adige Pinot nero “Mason di
Mason”

Vigneti delle Dolomiti Carmenére

Vigneti delle Dolomiti San Leonardo

2009
2010
2015
2017
2018

1995

2001
2004
2006
2008
2010
2015
2016
2019

1990

1999
2020
2019

2019

2015
2016
2010

2011
2013
2015
2016

Fattoria di

Félsina

Fattoria di

Félsina

Colterenzio

Colterenzio

Gottardi

Manincor

Guerrieri
Gonzaga

Guerrieri
Gonzaga

€ 180,00
€ 180,00
€ 130,00
€ 130,00
€ 130,00

€ 180,00

€ 165,00
€ 165,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 100,00

€ 100,00

€ 110,00
€ 50,00
€ 50,00

€ 95,00

€ 120,00
€ 120,00
€ 120,00

€ 120,00
€ 120,00
€ 120,00
€ 95,00



VENETO

Amarone della Valpolicella

Amarone della Valpolicella

Amarone della Valpolicella
“Ambrosan”

Valpolicella superiore

Valpolicella superiore ripasso

Barbaresco Montestefano

2014
2015
2019

2006

2008
2009
2010
2011
2013
2017
2018
2020
2017

Ferragu

Pietro Zardini

Nicolis

Ferragu

Pietro Zardini

Rivella Serafino

€ 135,00
€ 135,00
€ 65,00

€ 160,00

€ 150,00
€ 140,00
€ 130,00
€ 110,00
€ 90,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 30,00
€ 190,00



VINI ROSSI
FRANCIA

Bordeaux (Cabernets, Petit Verdot, Malbec)

Chateau Chasse Spleen, Moulis en

Médoe 1999 € 130,00
Chateau Franc ’Le Maine, Saint Emilion 2016 € 50.00
Grand cru classé
Chateau du Pape Mont-Redon 2005 Abeille-Fabre € 180,00
Chateauneuf du Pape 9009 Domaine DuGran g o
Tinel
Chateauneuf du Pape 2003 nga1ne De € 85,00
Villenueve
Chateau Les Ormes Sorbet, Médoc 1993 € 150,00
Chateau Sociando—Mallet, Haut Médoc 2018 € 63,00
Chateaux D’Ampuis cote-rote 2011 E. Guigal € 140,00
Vignes de 'Hospice Saint Joseph 2014 E. Guigal € 160,00
. Domaine Paul
Hermitage 2015 Taboulet Aine € 70,00
Bourgogne (Pinot nero)
Bourgogne Pinot Noir 2018 Ramonet € 85,00
) ) Domaine Gros
Bourgogne Pinot Noir 2022 Ch.Fils € 45,00
Domaine
Bourgogne Pinot Noir 2020 Mongeard- € 45,00
Mugneret
’ Domaine Jean-—
Bourgogne Cote D'Or 2020 Marc Bouley € 40,00
, . ) Maxime Dubuet—
Bourgogne Cote D Or Pinot Noir 2022 : € 40,00
Boillat
, Henri Germain et
Bourgogne Cote D Or 2022 fils € 50,00
Bourgogne Rouge La taupe 2021 Chavy-chouet € 40,00
Haute Cote de Beaune “Le Vignolle” 2022 Maxime Crotet € 70,00
Haute Cote de Nuits 2021 Marc Soyard € 120,00
Bourgogne Cras 2020 Marc Soyard € 110,00
2023 € 90,00
Bourgogne L'Equilibriste 2022 Marc Soyard € 70,00
Deprimeur s.a. Domaine de La € 50,00
Cras
Gevrey Chambertin 2017 Arnaud Mortet € 145,00



Gevrey Chambertin

Gevrey Chambertin 1¢ cru

Gevrey Chambertin Dix Climats
Marsannay Les Longeroies

Mersault Clos des Mouches

Morey Saint Denis

Morey Saint Denis
Moulin a Vent Le Roche

Monthelie
Nuits Saint George

Nuits Saint George La Charmotte

Pommard

Pommard “La Chaniere”

Pommard “Saussilles” 1¢" Cru

Pommard Les Noizons Rouge

Pommard 1¢ Cru Les Fremiers rouge

Santenay Les Gravires 1¢ cru

Volnay “Carelles sous La Chapelle” 1¢"

Cru

Volnay “Clos de Chenes” 1°" Cru

Volnay “Vieilles Vignes*

Volnay Rouge
Volnay 1" Cru En Chevret rouge

Savigny les Beaune aux Gravains

Cotes du Rhone
Chiroubles (Gamay)

Tavel

2022

2016

2020

2022

2022

2017
2019

2015

2017
2018

2016

2020
2018

2018

2022

2022
2020
2017

2018

2020
2022

2022

2022

2018
2022

Domaine Louis
Billard

Domaine
Heresztyn-
Mazzini

Domaine
Drouhin-Laroze
Domaine
Charlopin Tissier
Henri Germain et
fils

Benjamin Leroux

David Duband
Thibault Liger-
Belair

Alain Corcia

Alain Corcia

Thibault Liger
Belair

Charles Pere et
Fille

Maréchal

Bernard et
Thierry
Glantenay
Domaine Louis
Billard
Domaine Louis
Billard

Vincent Morey

Alain Corcia

Bernard et
Thierry
Glantenay

Maréchal

Domaine Louis
Billar

Domaine Louis
Billard

Henri Germain et
fils

Domaine Chapel

Romain Le Bar

€ 145,00

€ 200,00

€ 95,00
€ 65,00

€ 135,00

€ 150,00
€ 95,00

€ 75,00

€ 65,00

€ 95,00
€ 155,00

€ 70,00
€ 82,00

€ 135,00

€110,00

€130,00
€ 65,00
€ 120,00

€ 135,00

€ 85,00
€110,00

€145,00

€ 120,00

€ 70,00
€ 35,00



Costou du rose
Ping
Vin De France

Anatheme Rouge

Salve Ager

Beajolais

Reégnié Haute—-Ronza
Regnié Mosaique
Fleurie

Morgon

Mauro VS

San Roman

VINI DOLCI

2021
2021

2021
2021

2022
2022
2022

2022

SPAGNA

2019
2012
2015

Soulier

Soulier

Domannie Mont
De Marie
Domanie Monte
De Marie

Domanie Philippe
Viet
Domanie Philippe
Viet
Domanie Philippe
Viet
Domanie Philippe
Viet

Bodegas Mauro

San Roman

€ 50,00
€ 45,00

€45,00
€45,00

€45,00
€50,00
€55,00

€65,00

€ 115,00
€ 50,00
€ 50,00



ITALIA

LOMBARDIA

Moscato di Scanzo 500ml

FRIULI VENEZIA GIULIA

Colli orientali del Friuli Picolit 500m!

PIEMONTE

Moscato d’Asti

SARDEGNA

Carignano del Sulcis “Forte
rosso” 500ml

SICILIA
Malvasia delle Lipari 500ml

Terre siciliane Zibibbo passito “Zahib
375ml

”

TOSCANA

Pomino Vin Santo375ml

Santo spirito

Aleatico Sovana Superiore 500ml

VENETO

Recioto della Valpolicella 500m!

Torcolato

2009
2015
2016

2008

2023

2021

2019
2022

2014

S.d.

2020

2017
2019

FRANCIA

Biava

Ronchi di Cialla

Saracco

Mesa

Colosi

Hibiscus

Frescobaldi

Frescobaldi

Fattoria
Aldobrandesca

Nicolis

Maculan

€ 115,00
€ 90,00
€ 85,00

€ 75,00

€ 21,00

€ 38,00

€ 35,00
€ 60,00

€ 40,00
€ 20,00

€ 30,00

€ 40,00
€ 55,00



Chateau Filhot 375m/

Porto vintage
Porto 10 anni

Porto 20 anni

2019

PORTOGALLO

2000 Ramos Pinto
Graham’s

Graham’s

€ 39,00

€ 88,00
€ 50,00
€ 80,00



